Тема 7 – Храна
Учениците го користат ЦД-то за да ги решат задачите од учебникот на стр. 52 и 53 и од работните листови стр. 46 и 47.
Корисни линкови за увежбување на вокабуларот
https://www.youtube.com/watch?v=kyTpTjs-D1A
https://www.youtube.com/watch?v=UCnGsvWv9Vo
https://www.youtube.com/watch?v=ykTR0uFGwE0
https://www.youtube.com/watch?v=BilStuLzW6s

